



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

18.08.2014 № 345-РП
г. Петропавловск-Камчатский

Внести в приложение к распоряжению Правительства Камчатского края от 10.04.2014 № 144-РП следующие изменения:

- 1) в наименовании должности Унтиловой Ирины Леонидовны слова «заместитель Председателя Правительства» заменить словами «Вице-губернатор»;
- 2) в наименовании должности Сивак Виктории Ивановны слова «ВрИО Министра» заменить словом «Министр»;
- 3) в наименовании должности Розгачевой Натальи Геннадьевны слова «заместителя Председателя Правительства» заменить словами «Вице-губернатора»;
- 4) слова «Члены комиссии:» исключить.

ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.И. ИЛЮХИН

